
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

 

 
tel. 085 80631283   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

Ai Sigg. Membri  
dell'Organo di Garanzia  
All’Albo on line 
 
 

 
Oggetto: Decreto di nomina dell’Organo di Garanzia  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICOVISTO 
 
VISTO  il DPR n. 235 del 21/11/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al 

DPR n. 249 del 24 giugno 1998 concernente lo Statuto delle studentesse e degli 
studenti della scuola secondaria; 

VISTA  la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative 
del D.P.R. n. 235/2007; 

VISTO  il Regolamento d’Istituto ed in particolare il Titolo II art. 2; 
CONSIDERATI  gli esiti delle elezioni dei rappresentanti del consiglio d’Istituto per il triennio 

2017/2018, 2018/2019, 2019/2020; 
 
 

DECRETA 
che l’Organo di Garanzia interno dell’Istituto Comprensivo di Mosciano Sant’Angelo per il triennio 
scolastico  2017/2018, 2018/2019, 2019/2020, risulta così costituito: 
DIRIGENTE SCOLASTICO:   Prof. Alessandro Battistella  
DOCENTE: Monia Durante, Sandra Marcattili  
GENITORI:Donatella Cordone; Simona Cardinali. 
  
Membri supplenti:  Gabriella D’Antonio (docente) – Rossella Di Battista (genitore). 
Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di Garanzia rimane 
in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d’Istituto ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel 
caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente docente e/o genitori, si provvederà 
alla sostituzione con i membri supplenti. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Battistella 
 

 

 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000081 - 11/03/2019 - O1 – ISTITUTO - U
TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001269 - 11/03/2019 - A19 - Organi Collegiali - U


		2019-03-11T10:56:23+0100




